



**بشار اسد**: ارتش سوریه پیروزی‌های بزرگی را رقم زد

بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه در سخنرانی‌ای به مناسبت هفتادوپنجمین سالگرد تأسیس ارتش سوریه خطاب به این نیروها اظهار کرد: شما در مراحل مختلف جنگ علیه تروریسم، در کنار ملت ما ایستادید و ارتش پیروزی‌های بزرگی را رقم زد. بشار اسد ادامه داد: دستاوردهای ارتش طی بیش از ۹ سال جنگ علیه جانپنکاران واضح و آشکار است؛ جنگی که استعمارگران طی آن انواع ارباب و تجلوز را علیه سوریه و ملت پایدار آن انجام دادند.

## در ادامه تنش‌واشنگتن – پکن رئیس‌جمهور آمریکا دستور فیلتر تیک‌تاک اپلیکیشن چینی پر طرفدار در آمریکا را صادر کرد

# فیلترنت آمریکایی!

■ **تیک‌تاک در آمریکا حداقل ۸۰ میلیون کاربر دارد**

■ **سخنگوی تیک‌تاک: ۱۰ هزار آمریکایی در تیک‌تاک کار می‌کنند**

**گروه بین‌الملل: «زادی رسانه»**، «زادی بیان» «حق انتخاب».

«زادی رسانه‌ها» و، مهم‌ترین واژگان تکرار شده در کتب علوم سیاسی آمریکا است که بارها به زبان‌های مختلف دنیا ترجمه شده و مورد استفاده دانشجویان قرار می‌گیرد.

به گزارش «وطن امروز»، نوبت رعایت همین موضوعات اما به خود دولت‌های آمریکا که می‌رسد یا دهها پهنانه از اجرای آن شانه خالی می‌کنند. دیروز رئیس‌جمهوری آمریکا دستور مسدود شدن یک شبکه اجتماعی چینی را در آمریکا صادر کرد.

در همین ارتباط دونالد ترامپ از فیلتر کردن پلتفرم اشتراک‌گذاری ویدئوهایی کوتاه تیک‌تاک برای کاربران در ایالات‌متحده آمریکا خبر داد. این اقدام گامی برای وادار کردن مالک چینی آن به فروش تیک‌تاک به مایکروسافت است.

این اقدام ترامپ در ادامه تنش بین ایالات متحده آمریکا و چین انجام می‌شود که در روزهای گذشته منجر به تعطیلی کنسولگری‌های ۲ کشور در شهرهای هیوستون آمریکا و چنگدو چین شد. ترامپ این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاران هنگام بازگشت از سفر به ایالت فلوریدا به واشنگتن همی‌دسی گفت.

او گفت: «به‌زودی ممکن است یک فرمان اجرایی در این رابطه صادر کنم». ترامپ به خبرنگاران گفت: «هر آنجا که نگرانی‌هایی درباره این پلتفرم وجود دارد، ما در حال ممنوع کردن آن در آمریکا هستیم. من این دستور اجرایی دارم. من با یک دستور اجرایی این کار را انجام می‌دهم. به عبارت دیگر آن را قطع می‌کنم». تیک‌تاک از ۲ سال پیش با شرکت آمریکایی «ووزیکال لی» ادغام شده است. هنوز مشخص نیست ترامپ با استفاده از کدام‌یک از اختیاراتش قصد ممنوعیت فعالیت برنامه تیک‌تاک را دارد که در حال حاضر ۸۰ میلیون کاربر آمریکایی ماهانه از آن استفاده می‌کنند. از سوی دیگر هنوز مشخص نیست ممنوعیت فعالیت این برنامه در خاک آمریکا چه چالش‌های قانونی‌ای برای دولت ترامپ به همراه خواهد داشت.

■ **واکنش تیک‌تاک**

در همین حال سخنگوی تیک‌تاک در واکنش به خبرها درباره احتمال مسدود شدن آن برای کاربران در آمریکا گفت: این پلتفرم به ایجاد اشتغال در بازار آمریکا کمک کرده و کاملاً به حریم خصوصی کاربران خود متعهد است. او گفت: ما فقط امسال (۲۰۲۰) بیش از هزار نفر از شهروندان آمریکا را در تیم آمریکایی خودمان استخدام کردیم و منقتریم. ۱۰ هزار آمریکایی دیگر را برای مشاغل عالی با درآمد خوب در سراسر ایالات متحده آمریکا به استخدام درآورده‌یم. سخنگوی تیک‌تاک افزود: داده‌های کاربران آمریکایی تیک‌تاک با کنترل دقیق از سوی کارمندان شرکت در ایالات متحده ذخیره می‌شود. بزرگ‌ترین سرمایه‌گذار خارجی تیک‌تاک ایالات متحده است. ما همچنان تلاش می‌کنیم از حریم و امنیت خصوصی کاربران

### دوسوم آمریکایی‌ها از ترامپ ناراضی‌اند

ترامپ در حالی از اوضاع خوب کارزار انتخاباتی‌اش صحبت می‌کند که بر اساس نظرسنجی جدیدی که توسط موسسه ایپسوس و شبکه خبری ائی‌بی‌سی نیوز انجام شد، قریب به دوسوم آمریکایی‌ها از عملکرد او در مواجهه با ۳ مسأله مهم یعنی بانکمی کروناویروس، ناآرامی‌های سراسری علیه نابرابری نژادی و روابط با روسیه ناراضی‌اند. نظرسنجی مذکور در بازه زمانی ۲۹ و ۳۰ جولای سال جاری به زبان‌های انگلیسی و اسپانیایی از ۷۳۰ هزار بزرگسال انجام شد.

<b>نگاه کلی به عملکرد ترامپ برپسوی کرونا</b>	<b>میزان رضایتمندی بابت نحوه عملکرد درباره اعتراضات علیه نابرابری نژادی و روابط با روسیه به ۲۶ درصد کاهش یافته است. میزان رضایتمندی از وی در سیدگی به کروناویروس نیز ۲۴ درصد است.</b>
<b>میزان رضایت جمهوری‌خواهان</b>	<b>عملکرد درباره کروناویروس ۷۴ درصد، درباره اعتراضات ۷۸ درصد و درباره روابط با روسیه ۸۰ درصد</b>
<b>میزان رضایت دموکرات‌ها</b>	<b>عملکرد درباره کروناویروس ۷ درصد، درباره اعتراضات ۸ درصد و درباره روابط با روسیه ۸ درصد</b>
<b>میزان رضایت حامیان اصلی ترامپ (سیدبیوستان و آمریکایی‌های بدون تحصیلات آکادمیک)</b>	<b>عملکرد درباره کروناویروس ۵۰ درصد، درباره اعتراضات ۵۱ درصد و درباره روابط با روسیه ۵۱ درصد</b>
<b>میزان ناراضیاتی جمهوری‌خواهان</b>	<b>ناراضیاتی از عملکرد درباره کروناویروس ۲۶ درصد، درباره اعتراضات ۲۲ درصد و درباره روابط با روسیه ۲۰ درصد</b>
<b>میزان ناراضیاتی دموکرات‌ها</b>	<b>از هر ۱۰ نفر تقریباً نسبت به ۳ مسأله مذکور از عملکرد رئیس‌جمهور ناراضی هستند.</b>
<b>حامیان کاندیداهای مستقل</b>	<b>میزان عدم رضایتمندی آنها از ترامپ بین ۲۰ تا ۳۳ درصد است و عدم رضایت آنها از ترامپ بابت رسیدگی‌اش به کرونا، اعتراضات و روابط با روسیه بین ۶۶ تا ۶۹ درصد است.</b>

## عراق

**گروه بین‌الملل:** اعلام انتخابات زود هنگام در عراق دیروز به مهم‌ترین خبر این کشور تبدیل شد. این خبر از این جهت اهمیت دارد که از ابتدا قرار بود دولت فعلی عراق صرفاً همکار کننده مسیر انتخابات زود هنگام در عراق باشد. ابتدا بحث بر سر این بود که انتخابات عراق طی ۵–۶ ماه آینده برگزار شود اما در زمان عبدالمهدی هم این بحث مطرح شد که امکان برگزاری انتخابات زود هنگام در زودتر از یک سال وجود ندارد. در همین ارتباط نخست‌وزیر عراق در سخنانی به مناسبت سخن‌پرانی گفت:شمش‌زوئن ۲۰۲۱ زمان برگزاری انتخابات زود هنگام است. این تاریخ با استقبال گسترده مخالف داخلی عراق مواجه شده است. مصطفی الکاظمی همچنین اعلام کرد: ما به طرف آمریکایی گفتمیم به حضور نظامی شما نیازی نداریم و تنها در آموزش و اقتصاد بر ارتباط با شما تمرکز می‌کنیم. الکاظمی در ادامه درباره حضور نظامیان تروریست آمریکا در عراق گفت:به‌طرف آمریکایی گفتمیم عراق نیازی به حضور نظامی کشورتان ندارد. به اندازه نیازمان به همکاری در زمینه‌های اقتصاد، آموزش، فرهنگ، بهداشت، همکاری امنیتی، مجهز کردن نیروها به تسلیحات،

## لبنان

با وجود گذشت ۱۴ سال از جنگ ۳۳ روزه لبنان، بخش‌های مهمی از خاطرات این جنگ همچنان جزو اسرار است. تاکنون شهید حاج‌قاسم سلیمانی و سیدحسین نصرالله و برخی مقامات حزب‌الله هر یک گوشه‌ها و ناگفته‌هایی از این جنگ را افشا کرده‌اند اما همچنان بخش‌های مهمی از آن جزو اسرار است. دیروز هم حاج حسین الخلیل، معاون سیاسی دبیر کل حزب‌الله با حضور در شبکه المنار جنبش‌های جدید از پشت پرده جنگ ۳۳ روزه میان لبنان و رژیم صهیونیستی در جولای ۲۰۰۶ را تشریح کرد. وی به نقل از سیدحسین نصرالله هنگام دیدن پیکرهای شهدای جنگ مذکور در آن زمان گفت: با دیدن تصویر هر شهیدی حس می‌کنم برخی مسؤولان وقت لبنانی در کشتار این شهدا شریک هستند؛ آنها در ضربه زدن از پشت به این شهدا مشارکت کردند.

الخلیل در ادامه از دیدار توفانی نبيه بری، رئیس پارلمان لبنان

و فواد سنویور، نخست‌وزیر اسبق در زمان جنگ جولای ۲۰۰۶

برده برداشت و گفت: سنویور در پیش‌نویس سخنرانی خود در

کنفرانس رم از خواسته‌های دشمن پیشی گرفته بود و بری مخالف



## [ تیک‌تاک چیست؟ ]

«ژانگ بی‌می‌ینگ» ۳۷ ساله کارآفرین چینی حوزه اینترنت و مالک اصلی شرکت «بایت‌دنس» (ByteDance) و پلتفرم اشتراک‌گذاری ویدئوی تیک‌تاک است. شرکت بایت‌دنس سال ۲۰۱۹ با کسب ارزشی بیش از ۷۵ میلیارد دلار در مدت ۷ سال، سریع‌ترین و رو به رشد‌ترین استارت‌آپ دنیا لقب گرفت. تیک‌تاک یک برنامه مجرب برای آپلود کردن ویدئوهای کوتاه ۱۵ ثانیه‌ای است که رشد سریعی در فضای مجازی جهان داشته است و تاکنون بیش از یک میلیارد نفر آن را دانلود کرده‌اند.

بر گشت و با تروریست خواندن معترضان، گفت: «تصاویر این شهر مانند ۱۰۰ سال گذشته شده است. تروریستها و آشوب‌طلبان خشونت می‌کنند.»

■ **پورتلند، خاری در چشم ترامپ**

اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا درباره پورتلند در شرایطی مطرح شد که طبق برنامه‌ریزی‌های قبلی قرار بود نیروهای فدرال از روز پنجشنبه خروج تدریجی خود از پورتلند را آغاز کنند اما رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر بر باقی ماندن نیروهای فدرال در پورتلند تا پایان اعتراضات تأکید کرد. ترامپ شش‌ماهه جمعه در توییتر نوشت: «امنیت داخلی قرار نیست تا زمانی که پلیس محلی در پورتلند پاکسازی آغازشیت‌ها و آشوبگرها را تکمیل کند، این شهر را ترک کند». این در حالی است که حضور این نیروها عامل بدتر شدن تنش میان مقام‌ها و معترضان مخالف نژادپرستی شده است.
اولین ماه جاری میلادی دولت ترامپ تیم‌های تاکتیکی فدرالی را که بسیاری از آنها تجهیزات شبه‌جنگی در اختیار داشتند، برای مداخله در پورتلند فرستاد. با این حال استقرار این نیروها بویژه بعد از پخش ویدئوهای مربوط به دستگیر کردن معترضان توسط مأموران فدرال در خودروهای نشناس در خیابان‌ها هر چه پیشتر وضعیت را ملتهب کرد. پیش‌تر پلیس پورتلند (روزجمعه) در آستانه موعذ خروج تدریجی نیروهای فدرال اقدام به پاکسازی پارک‌ها و خیابان‌های اطراف مرکز شهر پورتلند کرد. «تد ویلر» شهردار این شهر اولین استقرار نیروهای پلیس در راستای توافق برقی خروج مأموران فدرال رخ داده است. اما «جاد ولف» وزیر امنیت داخلی آمریکا با تأیید توثیت ترامپ گفت: نیروهای پلیس فدرال تا زمانی که فرماندار دموکرات ایالت اورگان طرحی برای رفع اعتراضات و خشونت داشته باشد، در پورتلند می‌مانند. ترامپ و دیگر مقامات دولتی در دفاع از اعزام نیروهای پلیس فدرال گفته‌اند گسیل این نیروها برای دفاع از ساختمان دادگستری پورتلند ضروری است. آنها ادعا می‌کنند معترضان از مواد منفجره بسیاری استفاده کرده‌اند، ادعایی که به نظر می‌رسد پشتوانه آن برخی فیلم‌های ویدئویی گرفته شده هنگام درگیری‌های شبانه باشد. بر اساس فیلم‌ها منتشر

### شک به انتخابات عادلانه، نقطه توافق دموکرات ها و جمهوری خواهان

نظرسنجی خبرگزاری رویترز – ایپسوس نشان داد ۴۴ درصد رای‌دهندگان از جمله ۷۲ نفر از هر ۱۰ دموکرات و ۸ نفر از هر ۱۰ جمهوری خواه درباره «قلب سازماندهی شده از سوی عوامل سیاسی به امید تغییر نتایج انتخابات» نگران هستند. این نظرسنجی به صورت آنلاین چهارشنبه و پنجشنبه و پیش از توثیت ترامپ در سراسر ایالات‌متحده انجام شد و پاسخ‌های ۱۲۱۵ آمریکایی بالغ از جمله ۱۰۲۷ تن که خودشان را رای‌دهنده ثبت‌نام‌شده معرفی کردند، گردآوری شد.

موضوع	
<b>موضوع</b>	
۴۴ درصد رای‌دهندگان ثبت‌نامی درباره «قلب سازماندهی شده از سوی عوامل سیاسی به امید تغییر نتایج در این انتخابات» نگران هستند: <p>از جمله ۷۲ نفر از هر ۱۰ دموکرات و ۸ نفر از هر ۱۰ جمهوری خواه</p>	
سروکرب رای‌دهندگان	۷۳ درصد رای‌دهندگان ثبت‌نامی گفتند نگران سروکرب رای‌دهندگان « هستند. از جمله ۸ نفر از هر ۱۰ دموکرات و ۶ نفر از هر ۱۰جمهوری خواه
یک اکثریت دوحزبی از رای‌دهندگان ثبت‌نامی (۶۷ درصد) گفتند این‌ها دارند اگر در رای‌گیری پستی شرکت کنند، رای آنها به درستی شمارش می‌شود. این شامل ۸ نفر از هر ۱۰ دموکرات و ۶ نفر از هر ۱۰ جمهوری خواه می‌شود.	
حضور افراد غیرمجاز در انتخابات	۸ نفر از هر ۱۰ جمهوری خواه، در مقایسه با ۴ نفر از هر ۱۰ دموکرات، از حضور افراد غیرمجاز در انتخابات نگران‌ترند.

### از سوی نخست‌وزیر بر عراق اعلام‌شد

## زمان انتخابات زود هنگام عراق

**مصطفی الکاظمی**: **به طرف آمریکایی گفتمیم به حضور نظامی شما نیازی نداریم**

خود و دولت عراق از تمام احزاب رقیب در انتخابات خبر داد.

■ **استقبال جریان‌های سیاسی عراق از انتخابات زود هنگام**

اعلام ژوئن سال آینده میلادی به عنوان زمان برگزاری انتخابات زود هنگام با استقبال گروه‌های سیاسی و شخصیت‌های مختلف عراقی مواجهه شدند. در همین ارتباط سیدعمار حکیم دیروز در بیانیه‌ای این اقدام را اقدامی موفق برشمرد. حکیم نهادهای قلمونگذار راه باری دولت و تکمیل تصویب قانون انتخابات به منظور تضمین برگزاری انتخابات شفاف و عادلانه بر خاسته از اراده ملت و به دو ر از هر گونه فشار و سیاسی‌کاری فراخواند.

در همین ارتباط نعی‌العبودی، سخنگوی فراکسیون الصادقون وابسته به عصاب الح‌العراق حق هم گفت: برگزاری انتخابات

**توسط معاون سیاسی سیدحسن نصرالله بیان‌شد**

## ناگفته‌هایی از نقش بشار اسد و حاج‌قاسم در جنگ ۳۳ روزه

رفتن وی به کنفرانس مذکور بود. سنویور در اوج جنگ می‌گفت مزارع شبعاً لبنانی نیست و این درخواست را داشت که پرده از آن به سوورای امنیت ارجاع تا درباره آن تصمیم‌گیری شود. وی ادامه داد: پس از رفتن «کلندولیرا رایس» وزیر وقت خارجه آمریکا از بیروت، هیأت‌های این آمریکا یکی پس از دیگری به لبنان آمدند و شروطی را مطرح کردند اما باردا این شروط برای آتش‌بس، آمریکا و اسرائیل به مرحله نامیدی رسیدند. الخلیل گفت: آمریکایی‌ها در مقابل آتش‌بس، خواستار تحویل سلاح سنگین حزب‌الله و استقرار نیروهایی از تابعیت‌های

مختلف در طول سرز لبنان و سورهی بودند و ما این شروط را رد کردیم. وی افزود: دیداری هم با یکی از مقامات بلندپایه حزب تیارالمستقبل آرقیب حزب‌الله و متحد عربستان ا انجام شد. در این دیدبار نیز شروط مذکور رد و به وی گفته شد سعبدالحریری این موضوع را به اطلاع آمریکایی‌ها برساند. الخلیل سپس اعلام کرد: هنگام جنگ به نصرالله گفته شد نییه بری از برخی گزارش‌ها نگران است و می‌جواب داد به بری گویند «وضعیت ما عالی است و گروه‌های ما همچنان در حال مبارزه هستند». وی تأکید کرد:

یکشنبه ۱۲ مرداد، ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۸۹۹

## بین الملل

### دور دنیا

## حمله جنگنده‌های ترکیه به شمال عراق

جنگنده‌های وابسته به ارتش ترکیه در ادامه عملیات نظامی این کشور در شمال عراق، روستایی را در منطقه دهوک بمباران کردند. مشتاق عصمت، فرماندار ناحیه ماتکیشک زاخو در استان دهوک گفت جنگنده‌های ترکیه روز جمعه ساعت ۲۰ به وقت محلی روستای کربلی واقع در ناحیه ماتکششک را هدف گرفتند. وی گفت: حجم خسارت‌ها هنوز مشخص نیست زیرا راه دسترسی به این روستا دشوار است. ترکیه اواسط ژوئن عملیات نظامی «پنجه عقاب» را با هدف حمله به مواضع حزب کارگران کردستان در اقلیم کردستان عراق آغاز کرد و ۲ روز بعد دست به حمله زمینی «پنجه بر» زد که این عملیات همچنان ادامه دارد.

### مرگ ۱۶ کودک در سیل افغانستان

مقام‌های محلی ولایت ننگرهار اعلام کردند در پی بارش شدید باران و جاری شدن سیلاب در شهرستان کوژ کنر این ولایت، ۱۶ کودک جان باخته و ۴ کودک دیگر زخمی شدند. عطالله خویگانی، سخنگوی والی ننگرهار گفت: این رویداد صبح روز ۱۱ مرداد در شهرستان کوژ کنر این ولایت رخ داد و یک کودک نیز ناپدید شده اما تلاش‌ها برای یافتن آن جریان دارد. خویگانی افزود: یک زن نیز در میان قربانیان این حادثه بوده است. به گفته او، در پی این حادثه، صدها جریب زمین و ده‌ها خانه تخریب شده است.

## اعتراف آمریکا

### به جاسوسی از خبرنگاران

سخنگوی وزارت امنیت داخلی آمریکا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد وزیر امنیت داخلی این کشور به اداره اطلاعات این نهاد دستسور داد فورا جمع‌آوری اطلاعات و انتشار گزارشات درباره خبرنگارانی را که اعتراضات ضدولتی خشونت‌آمیز در شهر پورتلند را پوشش می‌دهند، متوقف کند.الکسی ولتونرئیس، سخنگوی وزارت امنیت داخلی آمریکا در این اطلاعیه گفت: چاد ولف، وزیر امنیت داخلی آمریکا به محض مطلع شدن از این موضوع به اداره اطلاعات و تحلیل این وزارت‌خانه دستور داد فورا جمع‌آوری اطلاعات از اصحاب رسانه را متوقف کند. ولف به هیچ وجه از این اقدام چشم‌پوشی نمی‌کند و دستور داد فورا تحقیقاتی درباره این موضوع انجام شود.

■ ■ ■

### کشته شدن قانون گذار آمریکایی

### در برخورد ۲ هواپیما

قانون‌گذار ایالتی آمریکا به همراه ۶ نفر دیگر بر اثر برخورد ۲ فروند هواپیما در آسمان آلاسکا کشته شدند. به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، بر اثر این سانحه هوایی که در شهر سولدوتنا رخ داد، علاوه بر ۶ نفر دیگر، گری ناپ، قانون‌گذار جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان ایالت آلاسکا نیز کشته شد. رئیس دفتر منطقه‌ای هیأت ایمنی حمل‌ونقل در آلاسکا می‌گوید ناپ به تنهایی خلبان یک هواپیما بوده و ۶ نفر نیز در هواپیمای دیگر بودند و به رغم کاملاً مساعد بودن شرایط آب و هوایی، این ۲ هواپیما به دلیل ناملعومی با هم برخورد می‌کنند.

■ ■ ■

### آمریکا به دنبال حضور دائم در لهستان

وزارت دفاع لهستان اعلام کرد ایالات‌متحده آمریکا با استقرار حدود هزار سرباز اضافی، حضور نظامی خود در این کشور اروپایی را دائمی می‌کند. پیشتر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در دیدار با آندژی دودا، رئیس‌جمهور لهستان در کاخ سفید، موافقت او را برای گسیل هزار سرباز آمریکایی دیگر به خاک لهستان جلب کرده بود. مذاکرات ۲ کشور درباره محل دقیق استقرار کل نیروهای آمریکایی و جزئیات مشارکت پولی لهستان سال‌ها طول کشیده بود. ماری مارتز بلاژاک، وزیر دفاع لهستان گفت: ما این کار را کردیم. ما مذاکرات مربوط به همکاری‌های نظامی را به پایان رساندیم. در حال حاضر لهستان منظمی سپاهی از سربازان آمریکایی به استعداد بیش از ۴ هزار نفر است و با حضور دائمی ارتش آمریکا در لهستان که موضوع توافق جدید ۲ کشور است شمار این نیروها به حداقل ۵۵۰۰ نفر خواهد رسید؛ توافقی که احتمالا برای لهستان نیز بار مالی بیشتری خواهد داشت.

■ ■ ■

### انتقاد آلمان

### از ناکار آمدی شورای امنیت

کریستوف هوگنک، سفیر آلمان در سازمان ملل در گفت‌وگو با روزنامه «جنرال آنسایگر» آلمان درباره ریاست یک ماهه آلمان بر شورای امنیت سازمان ملل که جمعه به پایان رسید، گفت: در دوران یک ماهه ریاست دوره‌ای بر شورای امنیت سازمان ملل و حدود یک سال ونیم عضویت موقت آلمان در این نهاد بین‌المللی که ادامه دارد، ما موفق شده‌ایم دیدگاه‌های جامع خود درباره مفهوم امنیت را در شورای امنیت سازمان ملل وارد کنیم و اهمیت آن را افزایش دهیم.وی در ادامه گفت:از یک‌طرف مسأله مقابله با بحران‌ها و درگیری‌های کنونی برای ما مطرح است، از طرف دیگر مسأله حتی‌الامکان جلوگیری از مناقشات و درگیری‌ها در دستور کار قرار دارد. ما از ابتدای عضویت خود در این شورا کاملاً در مفهوم دیپلماسی پیشگیرانه می‌خواسیم به عوملی که باعث بروز یا تشدید درگیری‌ها می‌شود، بپردازیم. این‌مقام آلمانی در ادامه به نقش برترک زنان و میانجی‌گری آنها برای حل مناقشات بین‌المللی در دنیا پرداخت و درباره مسألهٔ که شورای امنیت نتوانسته است برای آنها به راه‌حلی دست یابد، گفت: شرایط در سوریه همچنان فاجعه‌بار است. شورای امنیت شرایط دراماتیک در یمن را با بیشترین تعداد کودکان دچار سوء‌تغذیه نمی‌تواند حل کند. درگیری‌ها و مناقشات در لبی‌ج‌جوی دروازه اروپا همچنان رو به گسترش است. ما به عنوان شورای امنیت سازمان ملل در بسیاری زمینه‌ها پیشرفتی نداشتیم اما نمی‌خواهیم از یافتن راه‌حل سیاسی برای مناقشات عبور بیابیم.